
 

 

          

         Prot. n.  6630 /2-10                                                                                   Bitonto, 15/11/2022 
Comunicazione n. 68 

 
 Ai Docenti 

Agli alunni e alle loro Famiglie 
Al Personale ATA  

sito web 
Oggetto: Convocazione Assemblea Sindacale Federazione GILDA-UNAMS Personale Docente  
Si dispone che, a seguito dell’assemblea sindacale, indetta dall’Organizzazione GILDA-UNAMS Personale 
Docente, in orario di servizio, per tutto il Personale Docente, come già comunicato agli studenti e alle loro 
famiglie, le lezioni saranno sospese dalle ore 10:45 alle ore 13:00 del giorno lunedì 21 novembre 2022 
nelle classi in cui tutti i docenti in orario di servizio hanno dichiarato la propria disponibilità, secondo il 
seguente schema orario 
 

ORARIO TERMINE 
LEZIONI 

CLASSI 

11.00 IVA 
12.00 IIIB 
11.00 IIIC 
11.00 IVC 
11.00 VC 
11.00 IIBL 

12.00 IIIBL 
11.00 IVBL 
12.00 VBL 
11.00 IICL 
11.00 IIICL 
12.00 IVCL 
11.00 IASU 
11.00 IIASU 
12.00 IVASU 
11.00 IBSU 
11.00 IIBSU 

                                                                                                   
                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              FRANCESCA ROSARIA VITELLI 

                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


